Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
I Plenário das Deliberaçõ~s

Protocolo

N. 0459, Liv. 26, Fls. Em 29/05/2017.

i às 12:55hs. --

uncionário
LO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

r-t 1 T"'ll • ., •

;:,ennor Yresiaente:

Câmara
para Todos

I N°,U67/2U17

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. HADOMO HENRIQUE OLIVEIRA, cumprimentando-o
---1-- 1- --- - ______ ; _________ ._ _ ..:~ __ :lo. ________ ;..:s _ ..:s _ 1- - ----- ----- --- -- --- - -·--- - ! _; _ _;t_
jJ~lU;:') LJU1ll5 15\;:;J. Vl'.rU" jJl ~" ld.UUI!!J d. LUHLWUUd.U~ LJd.lJ.d.•~ttl L~ll"~' HU ~A~1L1L1U U~

suas atividades, através da empresa AÇOGARÇAS.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
24 de maio de 2017. 1 ,

\_l{ '}

Dr. PAULO CESA.R RAYE DE AGUIAR
~r-PMDB

Presídente da Comíss~o de Educaçã"o, Cultura, Sat)de e Assist Social

1"""""-----·-·· -·-----..
A~OVADO POR UNANIMIDADE ,. . . . . ; 2 9 MAIO 2011_

·-

Jl_TSTTPICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos ao Sr.
HADOMO HENRIQUE OLIVEIRA, pelos bons serviços prestados à
CUIIlUIUUaUe barra-gar cent;e, IlU exerCÍcio Ue t;Udt; atÍ VÍUaUet;, a ira vt:!t; Ua
PmnrP~.::t Al'OGARl' AS ----r ------- :s- - ----- :s ----

A empresa AÇOGARÇAS, que exerce atividades no ramo de
-----'--!- ..J _ r_ __________ --- -----1 - -- - -- 1----- ..l -- ----- ----- ..l --------1----- ..l -
······~·· 111 1 1 ~ l~ll ... tV~I I .... ...-Jt l V~ I AI 1111~ A t l III IIV II 1111 .... A l llt-.,. \.f~lll 11._...._~11\. 1 1 11 \. f ~llllll _ ....., .A. ........ _ .._ _ ..... " -- ...... _ ..... .....__0_ ......... _ _ .............. b_....__ ..... , '1.-- - - ... ............... t::J ........ _ .....,_ -.... .......... ~ w _ ............ -----./&.0.. ... ...., .... , _ .... ... __ _
de forma positiva o seu papel perante a sociedade barra-garcense,
disponibilizando ao público, bons produtos e serviços, assim como, bons
preços e excelente atendimento, sendo uma referência nessa atividade, em
iüdü ü V ale dü Araguala e dessa fünna, cülabütatldü cün1 ü desen vül v iinentü
c1 P nos:s:::l ric1::lc1P P n:~ai~o - - - --- - - - - - - - o - --

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
-··-----!--- -'---- ------ --1------ - - C •• TT - ..l --- TT-- -· ! ---"'- r"\1! •• - ! •• - --1 -' 111 1 1 1 11 11 11 ...... 11111,._. ._. lltl..,_._,. ,, ._., ...-ttrt~ l l .... ll..._ ...-1111 -,, I lrll l llllltl I 1 ....... 111111 1 1._. 1 ' 11 \. /a-- tt ..-t 11 .... 1-1
--~~-r~~~--~-~~~ - ~ ·~~~~~ -r~--~~~ -~ ~~ · .. ~--~~~·~ .. ~-~ ·~~"1-- ~~~ · -~~ -, r -~-

disponibilidade de bons serviços dedicados à comunidade em geral, sempre
dispensando a todos, um tratamento cordial, equânime e respeitoso.

'-1 ) )
'- '\_,

Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

Preoidt:nle da Cui'nissâu__de &luq~ãu, Cultura, Saúde e Asoi>!L Social